Orari i Udhëtimit 
NISJE: E premte, 17 qershor 2022
Mbërritja: E diel, 19 qershor 2022
Akomodimi: Ibis Castle Hill*** (1013 Budapest Krisztina körút 41-43.)
E premte, 17 qershor 2022
Aeroporti i Tiranës 02:30
Fluturimi Tiranë – Vjenë 04:50 - 6:20
Marrja e autobusit nga aeroporti dhe nisja për në Budapest 07:00 - 10:00
Qëndrim i shkurtër në hotel (Budapest) 10:00 - 11:15
Rruga për në restorant 10:15 - 12:00
Dreka me Kryetarin e Grupit OTP (bisedë joformale 12:00 - 14:00 & Hape për pyetje)
Akomodimi ne Ibis Hotel & Koha e lire ne dispozicionin tuaj 15:00 - 19:00
Darka me varkë 19:00 - 22:00
Pas darke Kthimi ne hotel Ibis ora 20:00
E shtunë, 18 qershor 2022
Vizitë në park (Parku i kuajve Lázár) & Dreka 10:00 - 14:30
Kthimi në hotel Ibis 14:30 - 15:00
Qëndrimi në Hotel 15:00 - 17:30
Udhëtim në qendër të qytetit (City Tour) 17:30 - 19:30
Darka (në hotel TBC) 19:30 - 21:00
Pas darke Kthimi ne hotel Ibis ora 21:15
E diel, 19 qershor 2022
Largimi në orën 11:00
Koha e lire ne dispozicionin tuaj (ora e blerjeve) 11:00 - 18:00
Marrja e autobusit nga Budapesti për në Vjenë 18:00 - 21:00
Regjistrimi në aeroport në 21:15
Nisja nga Vjena ora 23:10
